三菱电梯故障及维修方法
一. GPS--2的电梯出现电容不充电.E1板上的充电灯不亮.温度电阻HL1烧毁.请问从哪儿查故障.P1
板正常.开关门正常.故障显示 E7 欠压不启动.
检查发现：电容没有炸痕.充电电阻正常.查温度电阻烧毁
问题原因是：放电模块的问题。
二.  SP-VF 电梯,刚大修完,更换了旋转编码器及接触器和井道部分电器开关.现出现电梯在运行中
突然停止,然后又自动找平层,有时突然停止运行,重新送电一次,电梯运行正常,一天出现几次这样的
问题.检查急停及门锁回路未发现异常

----EA2 模式与测速偏差异常〈SD-OVJP〉
----EA3 驱动发出之紧急停止指令
----EA4 再生电阻负荷过大
----EA5 本机模式与测速比较有偏差〈SD-PTC〉
----EA6 手动模式时电流过大
----EA7 逆变器电流过大时检出
----EA8 TSD-PAD 故障检出〈SD-PADE〉
----EA9 MCP 检出整流器电流过大〈SD-COCF〉
----EAA MCP 初期设定异常〈SD-INITF〉
----EAB RAM 异常检出〈SD-RAMER〉
----EAC 卷上机设定数据异常〈SD-DTER〉
----EAD MCP 重新启动异常〈SD-RBOTNG〉
----EAE MCP-WDT4 次异常检出〈SD-MCPWDE〉
十一．将 MON1 旋转到 1 位置，将 MON0 旋转到 B 位置时的显示结果如下：
显示如下：----EBO 没有异常
----EB1 停机 10 分钟不能在启动〈SW-32DT10〉
----EB2 停机 16 分钟后不能再启动
----EB3 再不能启动超过 10 分钟〈SW-DSTR10〉
----EB4 再不能启动超过 10 分钟〈SW-57EBT〉
----EB5 门不能开启超过 2 分钟〈SW-CONE〉
----EB6 FUSE 断路超过 2 分钟〈SW-EFSOF〉
----EB7 60 异常检出〈SW-60CFK〉
----EB8 门不能开启
----EB9 主控制板异常检出〈SQMBCIJH〉
----EBB 困人警报〈SZ-EMBH〉
----EBC 警报不能使用〈SZ-EMBH〉

二十六.
hope 的电梯运行一段时间电梯就突然停止，故障原因：外乎无显示、轿内指示灯不亮、按键也不
起作用、机房七段数码显示 EB 向轿内传输有差错。是轿内 SBC-C 的芯片有问题，更换以后正常。
三菱电梯 GPS-3 EF 故障码
  VFEH 旋转开关功能对照表
  MON1 与 MON0 故障及功能对照表
  MON1-1 或 5
  MON0-0 控制 S/W NRS 原因表示
  E00 没有异常
  E01 温度异常
  E02 紧急停止运行记录 1 次(SW-THMFT)
  E03 CC-WDT3 次检出(SS-CCWC3)-4
  E04 SLC-WDT4 次检出(SW-SOCR)-3
  E05 电流检出(SW-SOCR)
  E06 回生电阻负荷过大(SW-SOLR)-2
  E07 41DG 锁闸锁线路异常(SW-E41)
  E08 终端限位制异常(SW-TSCK)
  E09 PAD 异常检出(SW-PAD)平层感应器
  E0A 秤数值异常检出(SW-WGER)
  E0B 停止中 PAD 异常检出(SW-PAE)
  E0C 充电异常，有充电回路才有效(SW-CHRGT)
  E0D 再平层时异常检出(SW-PRLE)
  MON0-01 控制 S/W NRS 原因表示
  E10 没有异常
  E11 复位后重试不能(SW-RSRTC)
  E12 士力铊 16 次异常检出(ST-SELD)
  E13 直接传输 CPU 传送异常(ST-STER)
  E14 电容器异常检出(ST-CAPC)
  E15 手动按钮异常(ST-HDOK)
  E16 模式与测速数据偏差异常(SD-OVJP)
  E17 #LB 线圈运续 4 次异常断电检出(ST-DFLB)
  E18 #5 线圈连续 4 次异常断电检出(ST-DF5)
  E19 迫力接点回路连续 4 次异常检出(ST-DFBK)
  E1A 整流器电压不足 8 次检出(ST-DFLV)
  E1B #RL 异常时检出(SW-CFRL)
  E1C TSD 动作时异常检出(SW-TSLDE)
  E1D #ESP 动作时异常检出(SW-ESPE)
  MON0-02 控制 S/W NRS 原因表示
  E20 没有异常
  E21 #89 回路异常检出(SW-E89)
  E22 紧急停止运行记录 2 次(SW-EST2)
  E23 系统异常(ST-SYER)
  E24 回复后再尝试检出(ST-RSRQH)
  E25 集极驱动板异常(SS-GDFH)

  E38 整流器电压过大时检出(SS-COVH)
  E39 整流器电压过低时检出(SS-CLVT)
  E3A CC-WDT4 次检出(SS-CCWC4)-4
  E3B SLC-WDT5 次检出(SS-SLCWC5)-3
  E3C 逆变器电流过大时检出(SS-IOCFO)
  E3D SLC——CPU 内之紧急停止动作检出(SS-DEST)-3
  E3E 整流器充电异常(SW-VCER)
  MON0-04 控制 S/W E-STOP 原因表示
  E40 没有异常
  E41 紧急停止运行记录 2 次(SW-EST2)
  E42 整流器电压过低时检出(SS-LVLTI)
  E43 紧急停止回复(SW-ESTR)
  E44 #LB 线圈故障断电检出(SW-CFLB)
  E45 #5 线圈故障断电时检出(SW-CF5)
  E46 迫力接点回路连续 4 次异常检出(ST-CFBK)
  E47 #89 线圈故障断电时检出(SW-CF89)
  E48 #89 故障断电时检出(SY-89ST)
  MON0-05 控制 S/W E-STOP 原因表示
  E50 没有异常
  E51 #29 安全回路检出(SN29)

  EA3 驱动发出之紧急停止指令(SD-32GQ)
  EA4 回生电阻负荷过大(SD-SOLR)
  EA5 本机模式与测速比较有偏差(SD-PTC)
  EA6 手动模式时电流负荷过大(SD-HRT)
  EA7 逆变器电流过大时检出(SD-IOCF)
  EA8 TSD-PAD 故障检出(SD-PADE)
  EA9 MCP 检出整流器电流过大(SD-COCF)-5
  EAA MCP 初期设定异常(SD-INITF)-5
  EAB RAM 异常检出(SD-RAMER)
  EAC 卷上机设定数据异常(SD-DTER)
  EAD MCP 重新启动异常检出(SD-RBOTNG)-5
  EAE MCP-WDT4 次异常检出(SD-MCPWDE)-5
  MON0-B 管理 S/W 异常原因表示
  EB0 没有异常
  EB1 停机 10 分钟后不能再起动(SW-32DT10)
  EB2 停机 16 分钟后不能再起动(SW-32DT16)
  EB3 再不能起动超过 10 分钟(SW-DSTE10)
  EB4 再不能起动超过 10 分钟(SW-57EBT)
  EB5 门不能开启超过 2 分钟(SW-CONE)
  EB6 FUSE 断路超过 2 分钟(SW-EFSOF)
  EB7 #60 异常检出(SW-60CHK)
  EB8 门不能开启(SW-NLH)
  EB9 主控制板异常检出(SQ-MBCIJH)
  EBB 困人警报(SZ-EMAH)
  EBC 警报不能使用(SZ-EMEH)